令和 4年 9月 29日

患者様・ご家族各位

社会医療法人春回会 井上病院

院長 吉嶺 裕之

  室料差額料金改定のお知らせ

 いつも当院をご利用下さりありがとうございます。

  さて、昨今の原材料の高騰や諸経費の値上がりに伴い、当院も個室の維持に苦慮

 しております。つきましては令和４年 10月 1日より一部の室料差額料金を下記の

 とおり改訂させて頂きます。

  何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．変更開始日

令和 4年 10月 1日 0時ご利用分から

＊既に入院中の患者様は、退院まで旧室料を適応させていただきます。

２．室料差額

    B個室 ： ５，５００円（税込み）

以上